社團法人台南律師公會 函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 114 年 10 月 20 日
發文字號：南律靜字第 11400254 號
速別：
密等及解密條件：
附件：如文

主旨：本會訂於 114 年 12 月 13-14 日舉辦「苗栗華陶窯．日月潭伊達紹漫旅二

日遊」，活動行程、費用、注意事項及報名辦法，如說明及附件，歡迎會

員攜眷友報名參加，請 查照。

說明：

一、依本會第 36屆第 11 次理監事聯席會議決議辦理。

二、本次活動團費每人新台幣 4,600 元(住宿費另計)，會員及本會職員本人參

加本會舉辦之國內外旅遊，會員每年累計補助上限為新台幣 2,000 元。

(例如已領取本會今年 3 月舉辦的國內一日遊補助、6 月舉辦的中越國外

旅遊…，會累計扣除其補助金額)

三、活動自 114 年 10 月 29 日上午 9時起至 11 月 5 日下午 5時開放「線上報

名」（報名並完成繳費才算報名成功），本次活動以 40 人為限，額滿

截止排候補。報名順位按會員、本會職員（含自費眷友最多 4人）繳費

先後定之。

四、費用繳費方式：1.本會會館繳交現金。2.轉帳至公會銀行帳戶：臺灣銀行

台南分行（004）帳號：009004387028；戶名：社團法人台南律師公會

五、於報名截止後，因個人因素無法參加，且無人遞補者，恕不退費。報名人

數未滿 30人，本會得取消行程。

六、檢附活動行程(本會得視實際情況彈性調整行程及同級旅店住宿)、費用說

明及注意事項暨報名表乙份。

正本：本會會員

副本：